
ZARZĄDZENIE NR 56/2013
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 9 lipca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Rększowicach.

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572) 
w związku z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz.373).  zarządzam co następuje: 

§ 1. W oparciu o przekazaną dokumentację postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Rększowicach, które zostało przeprowadzone w dniu 9 lipca 2013 r. zatwierdzam jego 
wynik. 

§ 2. Uwzględniając wynik postępowania konkursowego stwierdzam, że konkurs na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rększowicach został rozstrzygnięty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Socha




